
 
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 29» 

 (КЗ «ВЛ № 29») 
 

код ЄДРПОУ 20090465 

 
 

Н А К А З 
 

01.06.2022                                         м. Вінниця                                           № 60-у 

 

Про зарахування до закладу  

здобувачів освіти 1 класу 

на 2022-2023 н.р. 

 

  

Відповідно до абзаців другого і третього частини 1 статті 13 Закону 

України «Про освіту», Законів України «Про повну загальну середню освіту»,  

відповідно до Указу Президента України №64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні» та продовження строку дії воєнного стану, Закону України 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в 

умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», 

статті 571 Закону України «Про освіту», листа МОН України від 06.03.2022 

№1/3371-22 «Про організацію освітнього процесу», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні», листа МОН України від 29.03.2022 № 1/3725-22 

«Про організацію освітнього процесу в початковій школі в умовах воєнного 

часу», чинного «Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних  закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 р. 

№367, зареєстрованого в Мінюсті України 05.05.2018 р. за №564/32016, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Вінницької міської ради  «Про 

закріплення територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

Вінницької міської територіальної громади» від  18.03.2021 р. №670, з метою 

забезпечення територіальної доступності для здобуття початкової освіти в 

закладі, що закріплений за закладом та наближений до проживання дітей 

шкільного віку, прозорості, відкритості, запровадження єдиного підходу до 

зарахування дітей до 1-го класу для першочергового зарахування дітей, які 

проживають на території обслуговування школи,  на підставі поданих 

батьками заяв про зарахування, копій свідоцтв про народження дітей, довідок 

– підтверджень про місце реєстрації одного із батьків та оригіналів медичних 

довідок за формою первинної облікової документації «086-1/о, 



 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Здійснити зарахування учнів до першого класу відповідно до «Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної освіти» (Додаток). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Святій Т.В.: 

2.1. До 31.08.2022 року здійснити розподіл учнів між першими 

класами в межах нормативу наповнюваності класів, визначеного 

Законом України «Про освіту».  

2.2. Оприлюднити цей наказ на сайті закладу до 02.06.2022 р. 

3. Секретарю закладу Малій С.А. внести прізвища здобувачів освіти до 

алфавітної книги за відповідними літерами.  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор закладу                                      Микола БАРТЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  до наказу   

по КЗ «ВЛ №29» 

№60-у  від 01.06.2022 р. 

 

1. Банашко 41. Іванов 81. Мисак 

2. Барташевич 42. Івахова 82. Мологулко 

3. Баценко 43. Ільченко 83. Муляр 

4. Бєлєжинський 44. Каленич 84. Мустулюк 

5. Білокур 45. Каплінська 85. Мушенко 

6. Блажко 46. Карбовський 86. Настояща 

7. Бондарчук 47. Карпов 87. Неїлик 

8. Боричко 48. Касіяненко 88. Неспосудний 

9. Бригадир 49. Качанюк 89. Оковитий 

10. Великсар 50. Кедь 90. Олексієнко 

11. Вергелюк 51. Климчук 91. Олійник 

12. Вітковський 52. Кобильник 92. Олійник 

13. Гавриленко 53. Коваленко 93. Онищук 

14. Гаврилюк 54. Ковтун 94. Остапенко 

15. Гавриш 55. Колісник 95. Остапчук 

16. Глазков 56. Колісник 96. Откалюк 

17. Глущук 57. Конончук 97. Очеретна 

18. Гнатюк 58. Кочмарук 98. Панчук 

19. Гончар 59. Крикун 99. Парень 

20. Гончар 60. Кудрявцев 100. Пасилецька 

21. Гончарук 61. Кузь 101. Пасічний 

22. Горобчук 62. Кузьменко 102. Пилипчук 

23. Грабчак 63. Кузьменко 103. Пожарицький 

24. Грома 64. Куряча 104. Полянський 

25. Гуцолюк 65. Кучер 105. Попович 

26. Давидюк 66. Кушіль 106. Присяжнюк 

27. Дерев'янко 67. Лашкул 107. Пухір 

28. Дідиков 68. Леонов 108. Пшеничнюк 

29. Дідур 69. Лисенко 109. Реверчук 

30. Дмитрієва 70. Лунгу 110. Рижко 

31. Довга 71. Луценко 111. Роговський 

32. Догаєва 72. Любінець 112. Романенко 

33. Дорош 73. Майстрич 113. Русик 

34. Дудар 74. Маламура 114. Рябоконь 

35. Дусанюк 75. Маримончик 115. Сандул 

36. Євдокимов 76. Мартенюк 116. Свіргун 

37. Загнітко 77. Мартинюк 117. Семенюк 

38. Зайцева 78. Марущак 118. Слободянюк 

39. Заплетнюк 79. Марценюк 119. Слободянюк 

40. Зарванський 80. Мисак 120. Собчик 

      



121. Сокол 131. Теслюк 141. Шастун 

122. Сокур 132. Тимофєєва 142. Шебуняєва 

123. Соловей 133. Уськов 143. Шевчук К. 

124. Солоненко 134. Фальштинська 144. Шевчук М. 

125. Спрут 135. Федоренко 145. Шестерікова 

126. Станіславов 136. Холявінський 146. Шкута 

127. Стасюк 137. Черешнюк 147. Шпак 

128. Столярова 138. Чорна 148. Шуляк 

129. Суходолов 139. Чуйко 149. Яковлєв 

130. Терінчик 140. Шандригось 150. Яровий 

. 


